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Jegersberg Gård rehabilitering- og kompetansesenter er et rehabiliteringstilbud for 

rusavhengige. Rehabiliteringstilbudet hos oss er et rus- og medikamentfritt. Alle beboerne 

blir en del av et fellesskap og et nettverk.  

Arbeid er en stor del av rehabiliteringen, og alle som bor på gården jobber her. Vi driver bla 

med bygg- og anleggs tjenester, konferanse og catering tjenester, utleie av stallplass og 

hundedagis. I tillegg har vi alternativ opplærings arena for elever i grunnskolen. Elevene tar 

like mye del i den daglige driften på gården som alle andre. Derfor vil også elevene være 

med i den daglige driften av hundedagis, men alltid sammen med en voksen. Vi er opptatt av 

god kvalitet i arbeidet vi gjør og har stort fokus på sikkerhet. 

 

 

Jegersberg Gård Hundedagis forplikter seg til å gi hunden en mest mulig meningsfylt dag 

med en god balanse mellom meningsfylt aktivitet, ro og trygghet. Allikevel kan uforutsette 

ting skje og betingelser rundt dette er viktig at er avklart på forhånd. 

Vi ønsker at hundenes opphold i hundedagis skal være en berikelse for hunden, og ikke en 

belastning. Derfor følger vi nøye med på at hundene klarer å slappe av utenom 



aktiviseringen. Hvis hundene er stresset i boksen sin og ikke finner roen etter en rimelig 

periode i dagis, vil vi gi beskjed til eier om at hunden ikke trives. Vi forbeholder oss retten til 

å si opp avtaler der vi anser at tilbudet ikke passer for hunden. Vi tar forbehold om at a lle 

hunder er forskjellige og har ulike behov.  

 

Utfordrende hunder, hunder med dårlig sosialisering, aggressive eller svært nervøse hunder 

vil ikke få plass i dagis. Det er viktig at man er ærlig når man kontakter Jegersberg Gård og 

ved utfylling av søknadsskjemaet. Dette med hensyn til personalets- og hundens sikkerhet.  

Vi som jobber i dagis ønsker å gi hundene en god og positiv dag, og vil variere turer fra dag til 

dag slik at hundene får oppleve nye og spennende steder. Vi tar oss også tid til kos i løpet av 

dagen og har regelmessige tilsyn utenom tur. 

Vi garanterer til sammen 1 times tur hver dag som et minimum, men stort sett blir det mye 

mer.  

Hundene i dagis er aldri løse, og kommer ikke til å leke sammen med de andre hundene, 

dette er pga sikkerhet for hunder og bemanning, samt at det er båndtvang i hele Jegersberg 

hele året rundt. Vi er også nøye med å ikke la hundene hilse på andre hunder vi møter på tur 

med tanke på sikkerhet og smitte.  

Hundens dag i dagis kan se ca sånn her ut: 
Mellom klokka 7-9: levering av eier (eier skriver da klokkeslett for ankomst på en tavle 
slik at vi kan se om hunden har ligget lenge når vi kommer kl 8)  

Mellom Klokka 08.30-12: Første tur eller trening, etter tur noteres klokkeslett ut/inn på 
tavla+ hvem som har gått med hunden, slik at eier ser hvor lang tur.  

Klokka 11.40: Alle får nytt vann, og alle hunder sjekkes at de har det fint 

Klokka 12-13: Hviletid i dagis. Da spiser vi lunsj, og det er ingen hunder eller mennesker 
som går ut eller inn av lokalet. Slik at alle hundene får helt ro 

Mellom 13-15: Tur nummer 2, eller trening. Denne turen blir ofte den lengste turen, da vi 
ofte er flest folk og de andre gårds-oppgavene er unnagjort.  
Ca Klokka 15.15: "Avisrunde" altså en tur rundt gården for å lukte -og tisse på alt, altså 
hundene er ute å "leser avisa". Denne turen tar vi som avslutning på dagen, og for å sikre 
at alle har vært ute å tissa en siste gang før de hentes.  

15-17: Hviletid og hentetid. Eier skriver på tavla klokkeslett for henting  

 

(med “Trening” menes at vi har hundene ute og driver litt lydighets trening, eller annet. Dette avklares 
alltid med eier ved oppstart, slik at vi vet hvilke kommandoer som kan/skal brukes, om noen eiere ønsker 
ikke at vi trener- så da går vi bare tur. Treningen består av lydighet, gå pent i bånd, ro trening eller forbi 
passering og liknende. Dette blir ofte korte økter, da hundene blir veldig slitne av det. Det er foreløpig kun 
dyrefaglærlingene som trener med hundene. Vi har også inne hundeinstruktør med jevne mellomrom for 
lærlingenes del, så da er det fint å ha noen av hundene å trene med for læring. Det understrekes at Dagis 
ikke driver med trening av hund på et profesjonelt nivå, og det er heller ikke en tjeneste som tilbys- men en 
tilleggs aktivitet som lærlingene våre gjør, dersom det er ok for hundens eier)  


